ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   22   февраля   2023   года  № 36/321-7

город Смоленск

О внесении изменения в постановление

избирательной комиссии Смоленской

области от 21 июля 2022 года № 20/238-7

Избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение 4 к постановлению избирательной комиссии

Смоленской области от 21 июля 2022 года № 20/238-7 «Об обеспечении

функционирования Государственной системы регистрации (учета) избирателей,

участников референдума на территории Смоленской области» изменение,

изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии

Смоленской области разместить настоящее постановление на  официальном

сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии  О.И. Жукова

Секретарь комиссии  Е.В. Артеменкова

2

 Приложение 4

к постановлению избирательной

комиссии Смоленской области

 от 21 июля 2022 года № 20/238-7

(в редакции постановления

избирательной комиссии

Смоленской области

от 22 февраля 2023 года № 36/321-7)

Список лиц, уполномоченных получать от глав муниципальных районов,

городских округов Смоленской области сведения для формирования и

ведения Регистра избирателей, участников референдума и направлять

указанным должностным лицам информацию о выявлении некорректных

сведений о гражданах в целях ее уточнения

№

п/п

Ф.И.О., наименование должности системного

администратора комплексов средств

автоматизации Государственной

автоматизированной системы «Выборы»

(далее – КСА ТИК)

Наименование

муниципального

района, городского

округа, на территории

которых размещен

соответствующий

КСА ТИК

 1 2 3

1.  Дорофеев Сергей Александрович, ведущий специалист

сектора системных администраторов муниципальных

образований Информационного управления аппарата

избирательной комиссии Смоленской области

муниципальное

образование «Велижский

район»

2.  Данковцева Ольга Сергеевна, ведущий специалист

сектора системных администраторов муниципальных

образований Информационного управления аппарата

избирательной комиссии Смоленской области

муниципальное

образование «Вяземский

район»

Смоленской области

3.  Китаева Елена Владимировна, ведущий специалист

сектора системных администраторов муниципальных

образований Информационного управления аппарата

избирательной комиссии Смоленской области

муниципальное

образование

«Гагаринский район»

Смоленской области

4.  Терешкова Ольга Владимировна, ведущий специалист

сектора системных администраторов муниципальных

образований Информационного управления аппарата

избирательной комиссии Смоленской области

муниципальное

образование

«Глинковский район»

Смоленской области

5.  Кондрашкова Надежда Игоревна, ведущий специалист

сектора системных администраторов муниципальных

образований Информационного управления аппарата

избирательной комиссии Смоленской области

муниципальное

образование

«Демидовский район»

Смоленской области

6.  Тохтамирова Елена Анатольевна, ведущий специалист

сектора системных администраторов муниципальных

муниципальное

образование

3

 1 2 3

образований Информационного управления аппарата

избирательной комиссии Смоленской области

«город Десногорск»

Смоленской области

7.  Здесева Надежда Ильинична, ведущий специалист

сектора системных администраторов муниципальных

образований Информационного управления аппарата

избирательной комиссии Смоленской области

муниципальное

образование

«Духовщинский район»

Смоленской области

8.  Иващенкова Вера Викторовна, ведущий специалист

сектора системных администраторов муниципальных

образований Информационного управления аппарата

избирательной комиссии Смоленской области

муниципальное

образование

«Ельнинский район»

Смоленской области

9.  Литвиненко Олег Михайлович, ведущий специалист

сектора системных администраторов муниципальных

образований Информационного управления аппарата

избирательной комиссии Смоленской области

муниципальное

образование –

Ершичский район

Смоленской области

10.  Чехонина Алевтина Александровна, ведущий

специалист сектора системных администраторов

муниципальных образований Информационного

управления аппарата избирательной комиссии

Смоленской области

муниципальное

образование

«Кардымовский район»

Смоленской области

11.  Смолин Алексей Юрьевич, ведущий специалист

сектора системных администраторов муниципальных

образований Информационного управления аппарата

избирательной комиссии Смоленской области

муниципальное

образование

«Краснинский район»

Смоленской области

12.  Исакина Елена Сергеевна, ведущий специалист сектора

системных администраторов муниципальных

образований Информационного управления аппарата

избирательной комиссии Смоленской области

муниципальное

образование

«Монастырщинский

район» Смоленской

области

13.  Волков Евгений Павлович, ведущий специалист

сектора системных администраторов муниципальных

образований Информационного управления аппарата

избирательной комиссии Смоленской области

муниципальное

образование

«Починковский район»

Смоленской области

14.  Лавринова Людмила Владимировна, ведущий

специалист сектора системных администраторов

муниципальных образований Информационного

управления аппарата избирательной комиссии

Смоленской области

муниципальное

образование

«Рославльский район»

Смоленской области

15.  Михалутин Сергей Сергеевич, ведущий специалист

сектора системных администраторов муниципальных

образований Информационного управления аппарата

избирательной комиссии Смоленской области

муниципальное

образование Руднянский

район

Смоленской области

16.  Бизикова Ирина Григорьевна, ведущий специалист

сектора системных администраторов муниципальных

образований Информационного управления аппарата

избирательной комиссии Смоленской области

муниципальное

образование

«Сафоновский район»

Смоленской области

17.  Девянина Анна Владимировна, главный специалист

сектора системных администраторов муниципальных

образований Информационного управления аппарата

избирательной комиссии Смоленской области

город Смоленск

(Заднепровский район)

4

 1 2 3

18.  Самцова Екатерина Александровна, главный

специалист сектора системных администраторов

муниципальных образований Информационного

управления аппарата избирательной комиссии

Смоленской области

город Смоленск

(Ленинский район)

19.  Соломатин Дмитрий Александрович, главный

специалист сектора системных администраторов

муниципальных образований Информационного

управления аппарата избирательной комиссии

Смоленской области

город Смоленск

(Промышленный район)

20.  Осипенкова Елена Александровна, ведущий

специалист сектора системных администраторов

муниципальных образований Информационного

управления аппарата избирательной комиссии

Смоленской области

город Смоленск

(Промышленный район)

21.  Харитонова Наталья Николаевна, ведущий специалист

сектора системных администраторов муниципальных

образований Информационного управления аппарата

избирательной комиссии Смоленской области

муниципальное

образование

«Смоленский район»

Смоленской области

22.  Данилова Светлана Владимировна, ведущий

специалист сектора системных администраторов

муниципальных образований Информационного

управления аппарата избирательной комиссии

Смоленской области

муниципальное

образование «Сычевский

район»

Смоленской области

23.  Бодрова Наталья Владимировна, ведущий специалист

сектора системных администраторов муниципальных

образований Информационного управления аппарата

избирательной комиссии Смоленской области

муниципальное

образование

«Темкинский район»

Смоленской области

24.  Капитонова Рита Юрьевна, ведущий специалист

сектора системных администраторов муниципальных

образований Информационного управления аппарата

избирательной комиссии Смоленской области

муниципальное

образование «Угранский

район»

Смоленской области

25.  Бондарев Максим Викторович, ведущий специалист

сектора системных администраторов муниципальных

образований Информационного управления аппарата

избирательной комиссии Смоленской области

муниципальное

образование

«Хиславичский район»

Смоленской области

26.  Федорович Виктория Анатольевна, ведущий

специалист сектора системных администраторов

муниципальных образований Информационного

управления аппарата избирательной комиссии

Смоленской области

муниципальное

образование «Холм-

Жирковский район»

Смоленской области

27.  Васькина Светлана Леонидовна, ведущий специалист

сектора системных администраторов муниципальных

образований Информационного управления аппарата

избирательной комиссии Смоленской области

муниципальное

образование

«Шумячский район»

Смоленской области

28.  Денисова Инна Игоревна, ведущий специалист сектора

системных администраторов муниципальных

образований Информационного управления аппарата

избирательной комиссии Смоленской области

муниципальное

образование «Ярцевский

район»

Смоленской области